QUESITO N.1:
Si chiede di confermare che il numero di ottiche da offrire sia, come da vostro capitolato, n.4 ottiche 10mm

30° e n.4 ottiche 10mm 0°.

RISPOSTA a QUESITO N.1:

Si conferma la dotazione delle ottiche in:
e n.4ottiche da10 mmda0°
e n.4 ottiche da 10 mm da 30°.

QUESITO N.2:
Si chiede di confermare che, nell™"ALLEGATO 1_CAPITOLATO SPECIALE" alla voce "ACCESSORI OBBLIGATORI

da includere nella fornitura” (pag.2) la voce "Camicie e trocar" sia da considerarsi un refuso, in quanto le
ottiche richieste non prevedono camicie né tantomeno trocar dedicati.

RISPOSTA a QUESITO N.2:

Si conferma il refuso.
Qualora le ottiche non necessitino di accessori per il loro utilizzo e disinfezione, non dovranno essere

forniti.

QUESITO N.3:
Alla voce "ottiche e cavi” vengono indicati n° 3 cavi a fibre ottiche. Essendo le ottiche da offrire 4,

confermate che i cavi debbano essere 3 e non 4?

RISPOSTA a QUESITO N.3:
Si conferma quanto scritto nel Capitolato Speciale/Tecnico.



